
áronii'3 -S ry D a k C 2 >  F

Vit most 38B1S-3 žádost o dodatek ke smlouvě o dilo

most 33515-3 - zápis z 2. výrobního 11, 10,201E.pdf
t o u b o r  .pclf

Dobrý den, vážený pane magistře!

Po vzájemné dohodě s Vámi I s pf kolegyní ... i dovoluji si Vás požádat o termínový dodatek ke smlouvě na zpracováni projektové dokumentace DSP a PDPS. v  příloze Je zápis z postedního výr, výboru.

Ve smlouvě jsuu stanoveny Ihůty plnění v tabulce -  smlouva byla podepsána 19. 3, 2018;

Podání žádosti o stavební povolení navrhuji posunout na 5.1. 2019 a PDPS na 15.1. 2019.
Je to, prosím, pro Vás takto schůdné? Není třeba fakturovat do konce roku?

Předpokládám, ie  stavební řízení bude bez ústního Jednáni na doručenky, tzn. v lhůtě 10 dnů, Ale myslím sl, že se podaří dohodnou! povolení Jen ohláčku, Čími bychom se vešil do původního termínu. Naděje na ohláiku je velká a udělám vše pro to, aby to vyšlo -  stačí souhlas soukromého provozovatele náhonu 
pod mastem.

Důvodem posunu termínu Je zcela vyprodaná kapacita mostní prohlížečky, kterou provozuje ŘSD ČR. Jiná prohlížečka v ČR není k dispozici.

Ještě Vás chci poprosit o upřesnění fakturace v  dodatku, ve smlouvě totiž není celková cena rozdělena na dUčí částí. Bylo by možné v dodatku specifikovat cenu za OSP + vyjádření a za PDPS včetně rozpočtů, dílčí ceny navrhují 205 000,- KČ za OSP ví. zajištění st. povolení, 90 000,- Kč za PDPS.

Takto by to bylo v souladu sčl, 6 smlouvy Placeni a fakturace.

Děkuji za vyřízení dodatku a téšlm se na další spolupráci.


